[image: герб%20района]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
______________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]от  27.01.2021 г.  № 1-р

О реализации в 2021 году  на территории Каракульского сельского поселения Октябрьского муниципального района инициативных проектов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 22 декабря                  2020 года № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета»:

1. Установить в 2021 году сроки внесения инициативных проектов в администрацию Каракульского сельского поселения Октябрьского муниципального района с 01 января по 01 марта. Планируемый срок реализации инициативного проекта не должен превышать один год.
2.  Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии Каракульского сельского поселения  по проведению конкурсного отбора инициативных проектов, за исключением инициативных проектов, реализуемых за счет межбюджетных  трансфертов из областного бюджета (приложение).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее распоряжение подлежит  размещению на официальном сайте администрации Каракульского сельского поселения Октябрьского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Каракульского
сельского поселения                                                     Г.В.Тишанькина

Приложение
к распоряжению администрации
Каракульского сельского поселения
 от  27.01.2021 г. № 1-р

Состав
муниципальной конкурсной комиссии
Каракульского сельского поселения по проведению
 конкурсного отбора инициативных проектов,
за исключением инициативных проектов, реализуемых
за счет  межбюджетных трансфертов из областного бюджета

1. Тишанькина Г.В.- глава Каракульского сельского поселения
2. ГалкинН.И. – депутат Собрания депутатов Октябрьского муниципального района
3. Фролова Т.П. – специалист администрации
4. Рукавишникова Г.А. – председатель Совета депутатов Каракульского сельского поселения
5. Недень Т.А. – депутат Совета депутатов Каракульского сельского поселения
6. Карымова Т.В. - депутат Совета депутатов Каракульского сельского поселения

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÀÐÀÊÓËÜÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÎÊÒßÁÐÜÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

×ÅËßÁÈÍÑÊ

ÎÉ

ÎÁËÀÑÒ

È

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________________________________________________________________

о

т

27

.

01

.202

1

г.

№

1

-

р

О

реализации

в 2021 году

на территории

Каракульского

сельского поселения

Октябрьского муниципального района

инициативных проектов

В соответствии

с Федеральным законом от 06 о

ктября 2003 года

¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Çàêîíîì

×åëÿáèíñêîé îáëàñòè îò

22

äåêàáðÿ

2020 ãîäà ¹

288

-

ÇÎ

«Î íåêîòîðûõ âîïðîñàõ ïðàâîâîãî ðåãóëèðîâàíèÿ

îòíîøåíèé,

ñâÿçàííûõ ñ èíèöèàòèâíûìè ïðîåêòàìè, âûäâèãàåìûìè äëÿ ïîëó÷åíèÿ ôèíàíñîâîé

ïîääåðæêè çà ñ÷åò ìåæáþäæåòíûõ òðà

íñôåðòîâ èç îáëàñòíîãî áþäæåòà»:

1

. Ó

ñòàíîâèòü

â 2021 ãîäó

ñðîêè âíåñåíèÿ èíèöèà

òèâíûõ ïðîåêòîâ â

àäìèíèñòðàöèþ

Êàðàêóëüñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Îêòÿáðüñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà ñ 01 ÿíâàðÿ

ïî 01 ìàðòà

. Ïëàíèðóåìûé ñðîê ðåàëèçàöèè èíèöèàòèâíîãî

ïðîåêòà íå äîëæåí ïðåâûøàòü îäèí ãîä.

2.  Óòâåðäèòü ñîñòàâ ìóíèöèïàëüíîé êîíêóðñíîé êîìèññèè

Êàðàêóëüñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  ïî ïðîâåäåíèþ

êîíêóðñíîãî îòáîðà èíèöèàòèâíûõ ïðîåêòîâ,

çà èñêëþ÷åíèåì èíèöèàòèâíûõ ïðîåêòîâ, ðåàëèçóåìûõ çà ñ÷åò ìåæáþäæåòíûõ

òðàíñôåðòîâ èç îáëàñòíîãî áþäæåòà (ïðèëîæåíèå).

3

. Íàñòîÿùåå

ðàñïîðÿæåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ñ

ìîìåíòà ïîäïèñàíèÿ

.

4

. Íàñòîÿùåå

ðàñïîðÿæåíèå

ïîäë

åæèò

ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè

Êàðàêóëüñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Îêòÿáðüñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

Ãëàâà

Êàðàêóëüñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ã.Â.Òèøàíüêèíà